FLEX 2.0

3636/4236/
4836/6036

L'ENTRETIEN DE VOTRE DOUCHE

Ne jamais utiliser de poudre ou de
tampon a récurer .1l suffit de nettoyer

la porte avec une solution d'eau et
vinaigre, 1 once vinaigre pour 5 onces
d’eau.Vous pouvez utiliser un détergent
doux mais aucun produit a base
d'ammoniaque cela pourraitendommager
la surface de la vitre.

THE MAINTENANCE OF YOUR
SHOWER

Never use of powder or scouring pads.
Simply clean the door with a solution of
water and vinegar,1 to 5.You can use a
mild detergent but never use ammoniac,
it could damage the glass surface.

GROUPE ZITTA Q[_Lk

PORTFOLIO

ACRYLINE

Tel: 1-855-492-4242 450-704-2323
Fax: 1-866-735-6885
Info@zittagroup.com
www.zittagroup.com

81, Theodore-Viau, Terrebonne,
Quebec, Canada, J6Y 0J8

Update:20251126

MANUEL D’

IMPORTANT

B Inspecter le produit avant de procéder a l'installation.
m La garantie sera invalide si le produit a été installé avec des défauts apparents.

ATTENTION

m Lors de l'installation.I'application de silicone doit étre a I'extérieur de la douche, car si appliqué
a l'intérieur, cela peut causer des fuites d'eau!

B Veuiller lire attentivement ce manuel d’instruction avant de commencer l'installation.

B Conserver ce manuel pour référence ultérieure.

IMPORTANT

B Thoroughly inspect your product before proceeding with the installation.
® The warranty will be void if the productis installed with a conspicuous defect.

CAUTION
B To prevent leaks, silicone must be applied on the outside of the shower and not on the inside!
B Read all instructions carefully before starting the installation.
B Save this manual for future reference.

INSTALLATION / INSTALLATION MANUAL



FLEX PORTE EN COIN, CARRE - FLEX CORNER DOOR, SQUARE

)

© @ @@@TD @f?




FLEX PORTE EN COIN, CARRE - FLEX CORNER DOOR, SQUARE

Couleur Color
12 Chrome Chrome
4 | Nickel brossé |Brushed nickel
7 Noir Black
N""Tgm 8:; Description Description 36"x36"
1 1 | Rail du haut A - Embout Top rail A - Endcap PQ04320_
2 6 | VisenV8x1 Flat screw 8 x 1 PV001899
3 1 | Profil mural A Wall profile A PA01030_
4 1 | Profil d'aimant - Joint compressible Magnet profile - Squeeze gasket PJ01960_
5 1 | Profil d'aimant Magnet profile PJ01970_
6 1 | Profil d'aimant - Aimant Magnet profile - Magnet PJ01980_
7 2 | Capuchon a vis M5 M5 screw cap PQO04560_
8 1 | Panneau de porte Door panel PG01970_
9 1 | Poignée LS186 Handle LS186 PP00390_
10 6 | Cheville murale Wall anchor PV000199
11 4 | Capuchon a vis M6 M6 screw cap PQ04330_
12 1 | Panneau de porte - Roulement du bas a gauche Door panel - Left bottom roller PR002600
13 1 | Rail du bas A - Embout Bottom rail A - Endcap PQ04340_
14 1 | RaildubasA Bottom rail A PQ04570_
15 1 | Panneau de porte - Joint du rail du bas Door panel - Bottom rail gasket PJ02080_
16 1 | Panneau de porte - Roulement du bas droit Door panel - Right bottom roller PR002700
17 2 | Capuchon a vis M5 M5 screw cap PQ04390_
18 1 | Joint du rail du bas Bottom rail joint PJ02010_
19 2 | Vis ST3.5*40 ST3.5*40 screw PV005999
20 1 | Panneau de porte - Roulement du haut a gauche Door panel - Left top roller PR002800
21 1 | Panneau de porte - Joint du rail du haut Door panel - Top rail gasket PJ02090_
22 1 | Rail du hautA Top rail A PQ04610_
23 1 | Panneau de porte - Roulement du haut a droite Door panel - Right top roller PR002900
24 1 | Joint du rail du haut Top rail joint PJ02030_
25 2 | Vis M4*8 M4*8 screw PV006099
26 1 | Rail du haut B Top rail B PQ04660_
27 1 | Panneau de retour - Joint du rail du haut Return panel - Top rail gasket PJ02100_
28 1 | Rail du haut B - Embout Top rail B - Endcap PQ04500_
29 1 | Profil mural B Wall profile B PA01040_
30 1 | Joint de serrage Squeeze gasket PJ012010
31 1 | Panneau de retour Return panel PG019800
32 1 | Panneau de retour - Aimant Return panel - Magnet PJ02070_
33 1 | Rail du bas B - Embout Bottom rail B - Endcap PQ04510_
34 1 | Return panel - Rail du bas gasket Return panel - Bottom rail gasket PJ02110_
35 1 | Rail du bas B Bottom rail B PQO04710_
36 1 | Outil pour joint de serrage Squeeze gasket tool PT000399
37 2 | Kitde clé Allen 2.5mm & 4.0mm 2.5mm & 4.0mm Allen key kit PT002899




FLEX PORTE EN COIN, RECTANGLE, DROITE - FLEX CORNER DOOR, RECTANGLE, RIGHT

39

40

@@@g ®

?@fj
7
//

Tei@@ |
/




FLEX PORTE EN COIN, RECTANGLE, DROITE - FLEX CORNER DOOR, RECTANGLE, RIGHT

Couleur Color
12 Chrome Chrome
4 | Nickel brossé |Brushed nickel
7 Noir Black
Right side opening (R)

Nungero 8:; Description Description 42"x36" 48"x36 60"x36"
1 1 | Rail du haut A - Embout Top rail A - Endcap PQ04320_ PQ04320_ PQ04320_
2 6 | VisenV8x1 Flat screw 8 x 1 PV001899 PV001899 PV001899
3 1 | Profil mural A Wall profile A PA01030_ PA01030_ PA01030_
7 2 | Capuchon a vis M5 M5 screw cap PQ04560_ PQ04560_ PQ04560_
8 1 | Panneau de porte Door panel PG01970_ PG01970_ PG01970_
9 1 | Poignée LS186 Handle LS186 PP00390_ PP00390_ PP00390_

10 6 | Cheville murale Wall anchor PV000199 PV000199 PV000199
11 4 | Capuchon a vis M6 M6 screw cap PQ04330_ PQ04330_ PQ04330_
12 1 | Panneau de porte - Roulement du bas & gauche | Door panel - Left bottom roller PR002600 PR002600 PR002600
13 1 | Rail du bas A - Embout Bottom rail A - Endcap PQ04340_ PQ04340_ PQ04340_
14 1 | Rail dubas A Bottom rail A PQ04580_ PQ04590_ PQ04600_
15 1 | Panneau de porte - Joint du rail du bas Door panel - Bottom rail gasket PJ02080_ PJ02080_ PJ02080_
16 1 | Panneau de porte - Roulement du bas droit Door panel - Right bottom roller PR002700 PR002700 PR002700
17 2 | Capuchon a vis M5 M5 screw cap PQ04390_ PQ04390 PQ04390_
18 1 | Joint du rail du bas Bottom rail joint PJ02010_ PJ02010_ PJ02010_
19 2 | Vis ST3.5*40 ST3.5*40 screw PV005999 PV005999 PV005999
20 1 | Panneau de porte - Roulement du haut & gauche | Door panel - Left top roller PR002800 PR002800 PR002800
22 1 | Rail du haut A - Kit Top rail A - Assembly PQ04630_ PQ04640_ PQ04650_
23 1 | Panneau de porte - Roulement du haut a droite | Door panel - Right top roller PR002900 PR002900 PR002900
24 1 | Joint du rail du haut Top rail joint PJ02030_ PJ02030_ PJ02030_
25 2 | Vis M4*8 M4*8 screw PV006099 PV006099 PV006099
26 1 | Rail du haut B - Kit Top rail B - Assembly PQ04670_ PQ04670_ PQ04670_
28 1 | Rail du haut B - Embout Top rail B - Endcap PQ04500_ PQ04500_ PQ04500_
29 1 | Profil mural B Wall profile B PA01040_ PA01040_ PA01040_
30 2 | Joint de serrage Squeeze gasket PJ012010 PJ012010 PJ012010
31 1 | Panneau de retour Return panel PG019800 PG019800 PG019800
32 1 | Panneau de retour - Aimant Return panel - Magnet PJ02070_ PJ02070_ PJ02070_
33 1 | Rail du bas B - Embout Bottom rail B - Endcap PQ04510_ PQ04510_ PQ04510_
Return panel - Rail du bas gasket / Panneau fixe | Return panel - Bottom rail gasket
34/41 | 1 . . . PJ02110_ PJ02110_ PJ02110_
- Joint compressible / Fix panel - Squeeze gasket
35 1 | Raildubas B Bottom rail B PQ04710_ PQ04710_ PQ04710_
36 1 | Outil pour joint de serrage Squeeze gasket tool PT000399 PT000399 PT000399
37 2 | Kitde clé Allen 2.5mm & 4.0mm 2.5mm & 4.0mm Allen key kit PT002899 PT002899 PT002899
39 1 | Panneau fixe Fix panel PG019400 PG019500 PG019600
40 1 | Panneau fixe - Aimant Fix panel - Magnet PJ02060_ PJ02060_ PJ02060_




FLEX PORTE EN COIN, RECTANGLE, GAUCHE - FLEX CORNER DOOR, RECTANGLE, LEFT

@ §r O
l @@ @ 1+
O>—Ne @i — /
> 4,
@ ®
®




FLEX PORTE EN COIN, RECTANGLE, GAUCHE - FLEX CORNER DOOR, RECTANGLE, LEFT

Couleur Color

12 Chrome Chrome
4 | Nickel brossé [Brushed nickel

7 Noir Black

Left side opening (L)

Numéro

Qté

NO Qty Description Description 42"x36" 48"x36 60"x36"
1 1 | Rail du haut A - Embout Top rail A - Endcap PQ04320_ PQ04320_ PQ04320_
2 6 | VisenV8x1 Flat screw 8 x 1 PV001899 PV001899 PV001899
3 1 | Profil mural A Wall profile A PA01030_ PA01030_ PA01030_
7 2 | Capuchon a vis M5 M5 screw cap PQ04560 PQ04560 PQ04560_
8 1 | Panneau de porte Door panel PG01970_ PG01970_ PG01970_
9 1 | Poignée LS186 Handle LS186 PP00390_ PP00390_ PP00390_
10 6 | Cheville murale Wall anchor PV000199 PV000199 PV000199
11 4 | Capuchon a vis M6 M6 screw cap PQ04330_ PQ04330_ PQ04330_
12 1 | Panneau de porte - Roulement du bas a gauche | Door panel - Left bottom roller PR002600 PR002600 PR002600

13 1 | Rail du bas A - Embout Bottom rail A - Endcap PQ04340_ PQ04340_ PQ04340_
14 1 | Rail dubas A Bottom rail A PQO04570_ PQ04570_ PQ04570_

15 1 | Panneau de porte - Joint du rail du bas Door panel - Bottom rail gasket PJ02080_ PJ02080_ PJ02080_

16 1 | Panneau de porte - Roulement du bas droit Door panel - Right bottom roller PR002700 PR002700 PR002700
17 2 | Capuchon a vis M5 M5 screw cap PQ04390_ PQ04390_ PQ04390_

18 1 | Joint du rail du bas Bottom rail joint PJ02010_ PJ02010_ PJ02010_

19 2 | Vis ST3.5*40 ST3.5*40 screw PV005999 PV005999 PV005999

20 1 | Panneau de porte - Roulement du haut a gauche | Door panel - Left top roller PR002800 PR002800 PR002800

22 1 | Rail du haut A - Kit Top rail A - Assembly PQ04620_ PQ04620_ PQ04620_

23 1 | Panneau de porte - Roulement du haut a droite Door panel - Right top roller PR002900 PR002900 PR002900

24 1 | Joint du rail du haut Top rail joint PJ02030_ PJ02030_ PJ02030_

25 2 | Vis M4*8 M4*8 screw PV006099 PV006099 PV006099

26 1 | Rail du haut B - Kit Top rail B - Assembly PQ04680_ PQ04690_ PQ04700_

28 1 | Rail du haut B - Embout Top rail B - Endcap PQ04500_ PQ04500_ PQ04500_

29 1 | Profil mural B Wall profile B PA01040_ PA01040_ PA01040_

30 2 | Joint de serrage Squeeze gasket PJ012010 PJ012010 PJ012010
31 1 | Panneau de retour Return panel PG019800 PG019800 PG019800

32 1 | Panneau de retour - Aimant Return panel - Magnet PJ02070_ PJ02070_ PJ02070_

33 1 | Rail du bas B - Embout Bottom rail B - Endcap PQ04510_ PQ04510_ PQ04510_

Return panel - Rail du bas gasket / Panneau Return panel - Bottom rail gasket /
34/41 | 1 ) . . PJ02110_ PJ02110_ PJ02110_
fixe - Joint compressible Fix panel - Squeeze gasket

35 1 | Rail dubas B Bottom rail B PQO04720_ PQ04730_ PQ04740_

36 1 | Outil pour joint de serrage Squeeze gasket tool PT000399 PT000399 PT000399

37 2 | Kitde clé Allen 2.5mm & 4.0mm 2.5mm & 4.0mm Allen key kit PT002899 PT002899 PT002899

39 1 | Panneau fixe Fix panel PG019400 PG019500 PG019600

40 1 | Panneau fixe - Aimant Fix panel - Magnet PJ02060_ PJ02060_ PJ02060_




PREPARATION/PREPARATION

90°

OUTILS ET MATERIAUX REQUIS / TOOLS AND MATERIALS REQUIRED

F »

PERCEUSE TOURNEVIS NIVEAU COUTEAU DE PRECISION SILICONE
DRILL SCREWDR LEVEL PRECISION KNIFE SILICONE

FORETS: 1/8", 3/16" ET 1/4" RUBAN A MESURER EQUERRE CRAYON MAILLET
*FORET A MACONNERIE MEASURING TAPE SET SQUARE PENCIL MALLET

DRILLBITS: 1/8", 3/16"ET 1/4"
*MASONRY DRILLBIT



INSTALLATION EN COIN/CORNER INSTALLATION
ATTENTION !
Attendre 24h avant d'installer votre
Q 01 porte de douche, afin de permettre au

mortier et a la finition de sécher
complétement.
WARNING !

Wait 24h before proceeding with the

36" (335/8"-341/8") (853mm - 868mm) installa-tion of the shower door. This
will ensure that the finish and mortar
< » is dry.
| Pour protéger le FINI de

€ A votre base de douche.
I To protect your shower
3 base finish. 20~30mm
i O
€
€
(32}
o}
*
©
¥
o H
Z\o
w0 1
[s2]
e
% - »
S_Y

o 1

Céramiques
Tiles

ASSEMBLAGE DU RAILDU BAS/BOTTOM RAILASSEMBLY

0.

-

2]

N\
np p
outside
@ 6mm
X6 5&
N

uy

O—




ASSEMBLAGE DU CADRE/FRAME ASSEMBLY

1
1| SHTIL ‘} SHTIIR
\ !

N E O, 14 ME) 0 16
R
@3 B

INSTALLATION DU CADRE / FRAME INSTALLATION

(d @ Inside ) (9 Inside @ )
i éé x3 x3 éé |
gl e (e HiE
@ @
N J N J

10



INSTALLATION DU RAIL DU HAUT / TOP RAIL INSTALLATION

e 4 u N [ N\
Q% N o ’ 12
J
| Outside @ Qg Inside

J L J
(9 fo N\
/ ; ©
é . @ \Outside )
2 . s N
A\ Inside

0 g
) 8
Outside
N VAN
p

N

N
Outside
A J




ASSEMBLAGE DES PORTES /DOORS ASSEMBLY

SECURISER LES PANNEAUX FIXES / SECURING FIXED PANELS

AR

\
U

Outsidej

—

\\
( N\ [ N\
(4 0
=0
Outside Outside
J

12



INSTALLATION DES PORTES /DOORS INSTALLATION

{lf)w %
! )

13

9 Inside
G [
Na—
/N
s

Inside

J




INSTALLATION DES PORTES /DOORS INSTALLATION

ge

©

T ©
o o °
i o ©

24h

24h

Outside

Outside
(& J J

14



@

INSTALLATION EN COIN/CORNER INSTALLATION

i
«

42" (395/8"-40 1/8") (1005mm - 1020mm)
48" (451/2" - 46 1/8") (1157mm - 1172mm)
60" (57 1/2"-58 1/8") (1462mm - 1477mm)

»
’

B
e A
©
©
©
IS
S
I
0
e
©
<
™
o
0
©
e
z Y
©
®

ATTENTION !

Attendre 24h avant d'installer votre
porte de douche, afin de permettre au
mortier et a la finition de sécher
complétement.

WARNING !

Wait 24h before proceeding with the
installa-tion of the shower door. This
will ensure that the finish and mortar
is dry.

)

Pour protéger le FINI de
votre base de douche.
To protect your shower
base finish.

20~30mm

Céramiques
Tiles

ASSEMBLAGE DU RAILDU BAS/BOTTOM RAILASSEMBLY

0.

n

outside

&

uy

15




ASSEMBLAGE DU CADRE/FRAME ASSEMBLY

/ \
V| osHniL 3
\

SR

T

INSTALLATION DU CADRE / FRAME INSTALLATION

9 Inside @

x3 éé

(s

@




INSTALLATION DU RAILDU HAUT / TOP RAILINSTALLATION
@05 o | (@ ‘
::'kOutside § © @Q Y Inside

J .

O\

h Inside

Outside
N\

Ve

&)

N
1 \
\ /| Outside
\\ s \

17



ASSEMBLAGE DES PORTES /DOORS ASSEMBLY

2 Don't tighten it

't tighten i

e Don't tig

-
N

SECURISER LES PANNEAUX FIXES / SECURING FIXED PANELS

18



INSTALLATION DES PORTES /DOORS INSTALLATION

(¢ Inside )

(2 [

— ]
@) |

AN

<

Inside

Inside

19



INSTALLATION DES PORTES /DOORS INSTALLATION

Outsideb

Outside
J

20



GARANTIES / WARRANTIES

Nos garanties

Systéme & composants 1an
Accessoires et drains de bain & douche 1an
Produits personnalisés Inspira 1an
Bases de douche et baignoires, acrylique 20 ans
Bases de douche et baignoires, acrylique finition mat 1an
Bases de douche et baignoires, résine 5 ans
Murs Slate 5 ans
Murs en aluminium 10 ans
Portes de douche 10 ans
Roulettes & pentures 20 ans

Suite aux conditions et termes décrits ci-dessous, le Groupe
Zitta garantit que le produit vendu est conforme a ses spécifi-
cations et qu'au moment de la vente, le produit est exempt de
tout vice et/ou défaut de fabrication. Cette garantie n'est
applicable que pour le premier acheteur utilisateur et ce a des
fins personelles seulement; I'utilisatoin commerciale ou indus-
trielle n'est pas couverte par cette garantie. Cette garantie ne
peut étre transférée a une tierce personne. Cette garantie
exclut tous les frais reliés au déplacement, a l'installation et/ou
a la désinstallation et au transport.

La présente garantie ne couvre pas les défauts et/ou bris
résultants de I’Acte de Dieu, d'accidents, de catastrophe,
d'abus, de négligences, d'une installation non conforme, de
I'ajout et/ou de la supression de piéce et/ou équipement, d'une
mauvaise utilisation, de variation de température intense,
d'exposition aux produits chimiques et/ou a des abrasifs de
tout genre ou de tache provoquée par différents types d'eau, tel
une eau ferreuse ou alcaline.

Le Groupe Zitta ne peut pas étre tenu responsable des
dommages directs et/ou indirects causés et/ou résultant de
cas fortuits, des frais de main d'oeuvre, frais divers, perte de
temps, matériaux ou autres codts relatifs a l'application et/ou
remplacement du produit ou I'une de ses composantes. Dans
I'évantualité ou un défaut de fabrication se manifeste, l'ache-
teur/utilisateur devra avoir suivi les instructions d'installation
inscrites au manuel d'installation, devra présenter une preuve
d'achat ainsi qu'une preuve d'installation par un professionel
reconnu par l'industrie de la construction. Le Groupe Zitta
pourra, a son entiére discretion, réparer ou remplacer le produit
sur une base au prorata du prix alors en vigeur. Le Groupe Zitta
se réserve le droit de faire inspecter, sur le site, la défectuosité
par un représentant de son choix. Aucun retour ne sera accep-
té sans l'autorisation au préalable du Groupe Zitta.

Nettoyage et entretien

Le Groupe Zitta recommande lutilisation de détergents
liquides doux pour vaisselle et d’eau afin de garder un surface
propre et brillante. Bien rincer et assécher avec un chiffon
propre et doux.

ATTENTION : Les détergents en poudre et/ou abrasifs peuvent
endommager les surfaces. Ne jamais mettre en contact avec
des produits corrosifs tel que les produits de débouchage de
drain.

NE PAS UTILISER : Des produits nettoyants contenant des
chlorures, de 'ammoniac ou de l'essence minérale, du sel
d'Epson, de la laine d'acier, tampon a récurer ou brosses.

Our warranties

System & components 1year
Bath & shower drains and accessories 1year
Inspira personalized products 1year
Shower bases & bathtubs, acrylic 20 years
Shower bases & bathtubs, acrylic matte finish 1year
Shower bases & bathtubs, resin 5 years
Slate walls 5 years
Aluminium walls 10 years
Shower doors 10 years
Rollers & hinges 20 years

Subject to the terms and conditions described below, the Zitta
Group guarantees that the product sold complies with its
specifications and that at the time of sale, the product is free
from any manufacturing defects and/or faults. This warranty is
only applicable to the first user purchaser and for personal
purposes only; commercial or industrial use is not covered by
this warranty. This warranty cannot be transferred to a third
party. This warranty excludes all costs related to shipping,
installation and/or uninstallation and handling fees.

This warranty does not cover defects and/or breakages
resulting from Acts of God, accidents, disasters, abuse,
negligence, improper installation, addition and/or removal of
parts and/or equipment, misuse, intense temperature
variations, exposure to chemicals and/or abrasives of any kind
or stains caused by different types of water, such as ferrous or
alkaline water.

The Zitta Group cannot be held liable for direct and/or indirect
damage caused and/or resulting from fortuitous events, labor
costs, miscellaneous costs, loss of time, materials or other
costs relating to the application and/or replacement of the
product or one of its components. In the event that a manufac-
turing defect occurs, the buyer/user must have followed the
installation instructions included in the installation manual,
must present proof of purchase as well as proof of installation
by a construction industry-recognized professional. The Zitta
Group may, at its sole discretion, repair or replace the product
on a pro rata basis at the then-current price. The Zitta Group
reserves the right to have the defect inspected on-site by a
representative of its choosing. No returns will be accepted
without prior authorization from the Zitta Group.

Cleaning and maintenance

Zitta Group recommends using mild liquid dishwashing
detergents and water to keep the surface clean and shiny.
Rinse thoroughly and dry with a clean, soft cloth.

CAUTION: Powdered and/or abrasive detergents can damage
surfaces. Never put in contact with corrosive products such as
drain cleaners.

DO NOT USE: Cleaning products containing chlorides, ammo-
nia or mineral spirits, Epson salt, steel wool, scouring pads or
brushes.

REV : 2025-10-09

(D BesoiN D'AIDE? CONTACTEZ Nous!

C Tel: 1-855-492-4242 450-704-2323
¥ Fax: 1-866-735-6885

X Service@zittagroup.com
= Info@zittagroup.com
% www.zittagroup.com

(@ Neep HELP? CoNTACT us!

C Tel: 1-855-492-4242 450-704-2323
P Fax: 1-866-735-6885

X Service@zittagroup.com

= Info@zittagroup.com

% www.zittagroup.com

21



.
GROUPE ZITTA Q‘J-k-
=

ACRYLINE

Tel: 1-855-492-4242 450-704-2323
Fax: 1-866-735-6885
Info@zittagroup.com
www.zittagroup.com

81, Theodore-Viau, Terrebonne,
Quebec, Canada, J6Y 0J8

22



	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11
	页 12
	页 13
	页 14
	页 15
	页 16
	页 17
	页 18
	页 19
	页 20
	页 21
	页 22
	页 23

